3/12/22, 4:24 PM ARBK

MINISTRIA E i ietri

| - Agjencia & regjistrinut

| TREGTISE DHE A R B K 1é bizmeseve & Eosoves
;' INDUSTRISE

ALKO - IMPEX -General Construction SH.PK.

Emri i biznesit ALKO - IMPEX -General Construction SH.PK.
Emri tregtar /1]

Lloji biznesit Shogéri me pérgjegjési té kufizuara

Numri unik identifikues 810492637

Numri i biznesit 70086447

Numri fiskal 600115746

Numri certifikues KTA /1

Numri punétoréve 25

Data e regjistrimit 11/02/2004

Komuna Prishtiné

Adresa Prishtiné, Ndue Pérlleshi (Kompleksi Alko -Impex)
Telefoni 038-551-117

E-mail /1]

Kapitali 195,227.00€

Statusi né ARBK Regjistruar

Statusi né ATK 11/

Perfaqgésues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita né biznes Autorizimet
Imer Ademi Kryetar i Bordit té Drejtorve.

Imer Ademi Antar i Bordit

Fatime Ademi Drejtoreshé me autorizime sipas Statutit

Pronar/ Aksionaré

Emri Mbiemri Kapitali né € Kapitali né %
Imer Ademi 195,227.00€ 100.00%
Njésité
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Nr  Numriinjéseisé Emri
1 5143462 Alko Impex Sh.p.k.
2 5147212 Alko Impex SH.PK.
Aktivitet/et
Kodi Pérshkrimi
2370 Thyerja e gurit, formésimi dhe dhénia e formés pérfundimtare
4120 Ndértimi i objekteve banesore dhe jobanesore
4211 Ndértimi i rrugéve dhe autostradave
4321 Instalime elektrike
4329 Instalime té tjera ndértimore
4391 Punimet e kulmit (catisé)
4399 Aktivitetet e tjera té specializuara ndértimi p.k.t.
4941 Transporti rrugor i mallrave
5040 Transporti i brendshém ujor i mallrave
5221 Aktivitetet shérbyese té rastit pér transportin tokésor
5224 Trajtimi i transportit "cargo"
7739

Marrja dhe dhénia me gira (lizingu) e makinerisé, pajisjeve dhe artikujve té tjeré té luajtshém p.k.t.
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ARBK

Vendi

Vushtrri, Smrekovnicé

Fushé Kosové, Nakaradé

Tipi

Primaré

Sekondaré

Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera

Tjera
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